$.JTAUA
pptratunl ot I Estado do Ceará

Prefeitura Municipal de 'I'auá

Setor de Licitações

t
$

?

ATA DE RETIFICAÇÃO DA ABERTTIRA DE PROPOSTAS DE PRIÇO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA DE N.' 023/2023-CP

Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de janeiro de 2025, a Comissão Especial de Licitação do

Município de Tauá-CE, designada pela Portaria n' 010202212025-GABP, composta por

Wandebergue Paulino de Oliveira, Presidente; Julio Marcos Siqueira Lima, Membro; e Maria

Trajano da Silva, Membro Suplente, procedeu à retificação da Ata de Abertura de Propostas de

Preços da Concorrência Pública n'O2312023-CP, realizada no dia 28 dejaneiro de 2025.

BRIMAX ENGENHARIA LTDA - CNPJ n' 39.695 545/0001-03, com valor global de R$

2.186.550,61 (dois milhões e cento e oitenta e seis mil e quinhentos reais e sessenta e um centavos);

CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ n" 00 611 868/0001-

28, com valor global de R$ 2.171.796,54 (dois milhões e cento e dezessete mil e setecentos e noventa

e seis reais e cinquenta e quatro centavos).

BRIMAX ENGENHÂRIA LTDA - CNPJ no 39.695 545/0001-03, com valor global de R$

2.186.550,61 (dois mithões, cento e oitenta e seis mil, quinhentos e cinquenta reais e sessenta e um

centavos);

CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ n" 00.611 868/0001-

28, com valor global de R$ 2. 171.796,54 (dois milhões, cento e setenta e um mil, setecentos e

noventa e seis reais e cinquenta e quatro centavos).

A presente retificação passa a integrar a Ata de Abertura de Propostas de Preços da Concorrêncra

Pública no 02312023-CP, mantendo-se inalterados os demais termos do documento original.

Wa bergue Paulino de O Íae

Presi ente da Comissâo Especial de
Licitação i

,,L D'
Mana ralano da lva

Membro Suplente da Comissão Especial de
Licitação

m
cos Siqueira Lima

Memb Comissão Especial de Licitação

Palácio Quinamuiú - Centro Administrativo José Femandes Cestelo
Rua lsaias Setúbal da Paixão, n" 06, Planalto dos Collbris, ÍauálcE

"'E-mail: setordelicitacoes.taua@gmail.com
Página I de I

Considerando a necessidade de coneção de valores globais apresentados, onde se lê:

LEIA-SE:

)I